受文者：
發文日期：中華民國106年11月7日
發文字號：高協競字第1060000282號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：惠請貴校同意所屬學生、領隊及指導教練(如附件名冊)公假，

參加本會「106學年度第14屆全國中等學校業餘高爾夫隊際

錦標賽」，請查照。

說明：

一、旨揭賽事業經教育部 106年 10月 31日臺教授體字第

1060033705號函同意列為106學年度運動成績優良學生甄試

資格運動錦標賽。

二、比賽假臺中市臺中高爾夫球場舉行，國中組賽事訂於11月14

日至17日，練習日為11月13日；高中組賽事訂於11月28日至

12月1日，練習日為11月27日。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處
、新竹縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育
處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、基隆市政府教
育處、宜蘭縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府
教育處、花蓮縣政府教育處、臺北市立龍門國民中學、臺北市立天母國民中學、
臺北市立民族國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北
市立桃源國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立
螢橋國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市私立景
文高級中學、臺北市私立靜心國民中小學、新北市立佳林國民中學、新北市立明
德高級中學、新北市立林口國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立頭前國
民中學、新北市私立淡江高級中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立平鎮國民
中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立南崁國民中學
、桃園市立會稽國民中學、桃園市立楊梅國民中學、臺灣大華學校財團法人桃園
市私立大華高級中等學校、桃園美國學校、新竹市立光武國民中學、新竹市立光
華國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹美國學校、康橋學校財團法人新竹市
康橋國民中小學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立成功國民中學、新竹縣立東

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段
125號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

興國民中學、東海大學附屬實驗高中、臺中市立光榮國民中學、臺中市立東山高
級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市私立立人高級中學、南投縣立鳳鳴國民
中學、嘉義縣立大林國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永仁高級中
學、臺南市立安平國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立後甲國民中學、
臺南市立復興國民中學、臺南市立新東國民中學、國立南科國際實驗高級中學、
高雄市立七賢國民中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立福山國民中學、高雄
美國學校、屏東縣立里港國民中學、屏東縣立潮州國民中學、臺東縣立豐田國民
中學、基隆市立八斗高級中學、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級中
學、臺北市立和平高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市私立中興高級中
學、臺北市私立泰北高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、天
主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、穀保學校財團法人新北市穀保高級
家事商業職業學校、新北市私立醒吾高級中學、桃園市立大溪高級中學、治平學
校財團法人桃園市治平高級中等學校、新竹市立成德高級中學、康橋學校財團法
人新北市康橋高級中學、國立竹北高級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級中學、
苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、臺中市立忠明高級中學、彰化縣立彰化
藝術高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、國立臺南第一高級中
學、中信學校財團法人中信金融管理學院、臺南市六信高級中學、國立新化高級
中學、高雄市立三民高級中學、屏東縣立大同高級中學、花蓮縣私立海星高級中

學、國立羅東高級商業職業學校

副本：本會競賽組

第2頁 共2頁

學校 姓名 年級 職稱

臺北巿立龍門國中 陳俋儒 7 選手

臺北市立天母國中 林序威 9 選手

臺北市立民族國中 劉殷睿 9 選手

臺北市立至善國中 鄭炎坤 9 選手

臺北市立至善國中 洪棋剴 3 選手

臺北市立長安國中 周婉琦 領隊

臺北市立長安國中 王俞邵 教練

臺北市立長安國中 盧芸屏 9 選手

臺北市立長安國中 詹芷綺 9 選手

臺北市立桃源國中 李佳璇 7 選手

臺北市立景美國中 林士軒 7 選手

臺北市立景美國中 蔡睿恒 1 選手

臺北市立萬華國中 林煜恩 9 選手

臺北市立螢橋國中 陳亮宇 1 選手

臺北市立關渡國中 謝佳彧 9 選手

臺北市立麗山國中 莊政龍 領隊

臺北市立麗山國中 周宜諒 教練

臺北市立麗山國中 陳沛彰 7 選手

臺北市立麗山國中 鄧庭宇 8 選手

臺北市立麗山國中 徐紘緯 8 選手

臺北市立麗山國中 宋有斌 9 選手

臺北市立麗山國中 蔡安杰 7 選手

臺北市立麗山國中 黃任誼 7 選手

臺北市立麗山國中 田依婷 8 選手

臺北市立麗山國中 吳梃瑄 8 選手

臺北市私立景文中學國中部 沈上恩 8 選手

臺北市私立靜心國民中小學 張軒愷 7 選手

新北市立佳林國中 陳瑋利 2 選手

新北市立明德高中 馮筠恩 3 選手

新北市立林口國中 林智煜 8 選手

新北市立林口國中 林毓錡 9 選手

新北市立林口國中 吳以勤 9 選手

新北市立福和國中 鄧宇皓 9 選手

新北市立頭前國中 游玄安 8 選手

新北市私立淡江中學國中部 沈芸安 8 選手

桃園市立大崗國中 劉芃姍 3 選手

桃園市立平鎮國中 葉佳胤 9 選手

桃園市立平鎮國中 賴昱禓 7 選手

桃園市立平鎮國中 安禾佑 9 選手

106學年度第14屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽 國中組參賽名冊

第 1 頁，共 7 頁

學校 姓名 年級 職稱

106學年度第14屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽 國中組參賽名冊

桃園市立同德國中 陳佑宇 8 選手

桃園市立同德國中 廖庭毅 8 選手

桃園市立青溪國中 呂偉銍 7 選手

桃園市立南崁國中 李明隆 3 選手

桃園市立會稽國中 黃亭瑄 7 選手

桃園市立楊梅國中 葉家儒 8 選手

桃園市私立大華高中國中部 吳易軒 1 選手

桃園美國學校 黃翊柏 8 選手

新竹市立光武國中 古孟宸 2 選手

新竹市立光華國中 曾楨 3 選手

新竹市立竹光國中 吳佳晏 8 選手

新竹市私立新竹美國學校 周書羽 9 選手

新竹私立康橋雙語國中 謝定衡 9 選手

新竹私立康橋雙語國中 林宸諒 1 選手

新竹縣立仁愛國中 陳頎森 3 選手

新竹縣立成功國中 廖家呈 3 選手

新竹縣立成功國中 羅鼎弘 9 選手

新竹縣立東興國中 郭杰倫 2 選手

東海大學附屬高級中等學校國中部 陳昌裕 2 選手

臺中市立光榮國中 林楷傑 3 選手

臺中市立東山高中 羅譜澄 2 選手

臺中市立惠文高中國中部 廖添地 領隊

臺中市立惠文高中國中部 韓宜君 教練

臺中市立惠文高中國中部 吳侑庭 2 選手

臺中市立惠文高中國中部 吳侑倪 2 選手

臺中市私立立人高中國中部 何冠霖 2 選手

南投縣立鳳鳴國中 金翔承 9 選手

南投縣立鳳鳴國中 松柏恩 9 選手

南投縣立鳳鳴國中 松佩菁 8 選手

嘉義縣立大林國中 簡士閔 1 選手

臺南市立民德國中 陳柏睿 1 選手

臺南市立永仁高中國中部 洪慶在 領隊

臺南市立永仁高中國中部 蔡叢宇 教練

臺南市立永仁高中國中部 李尚融 3 選手

臺南市立永仁高中國中部 陳鉑融 3 選手

臺南市立永仁高中國中部 陳季群 1 選手

臺南市立永仁高中國中部 郭瑜恬 3 選手

臺南市立永仁高中國中部 楊雅安 2 選手

臺南市立永仁高中國中部 吳逸柔 3 選手

第 2 頁，共 7 頁

學校 姓名 年級 職稱

106學年度第14屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽 國中組參賽名冊

臺南市立安平國中 郭憲璋 領隊

臺南市立安平國中 柯忠義 教練

臺南市立安平國中 柯亮宇 2 選手

臺南市立安平國中 許淮茜 2 選手

臺南市立安平國中 鄭昕然 3 選手

臺南市立南新國中 黃仁杰 1 選手

臺南市立南新國中 江語葳 2 選手

臺南市立後甲國中 吳純葳 1 選手

臺南市立復興國中 楊孝哲 3 選手

臺南市立新東國中 廖信淳 1 選手

臺南市國立南科國際實驗高中國中部 吳昀蓁 7 選手

高雄市立七賢國中 羅振宏 領隊

高雄市立七賢國中 潘耀祖 教練

高雄市立七賢國中 周文軒 教練

高雄市立七賢國中 潘冠文 3 選手

高雄市立七賢國中 潘冠豪 2 選手

高雄市立七賢國中 張簡克諺 3 選手

高雄市立七賢國中 黃意真 1 選手

高雄市立七賢國中 洪文儀 3 選手

高雄市立中正高中國中部 黃少驊 3 選手

高雄市立中正高中國中部 李威廷 1 選手

高雄市立福山國中 吳睿東 3 選手

高雄市立福山國中 陳郁穎 2 選手

高雄美國學校 楊云睿 9 選手

屏東縣立里港國中 黃昱翎 1 選手

屏東縣立潮卅國中 黃茂富 3 選手

臺東縣立豐田國中 高宜群 3 選手

第 3 頁，共 7 頁

學校 姓名 年級 職稱

基隆市立八斗高中 謝霆葳 6 選手

宜蘭縣國立羅東高工 黃鈺睿 1 選手

宜蘭縣國立羅東高商 郭傳良 1 選手

宜蘭縣國立羅東高工 黃承瀚 2 選手

宜蘭縣國立羅東高中 歐洋 1 選手

臺北市立和平高中 陳智源 領隊

臺北市立和平高中 侯政廷 教練

臺北市立和平高中 盧俊榮 教練

臺北市立和平高中 黃而夫 1 選手

臺北市立和平高中 陳伶潔 3 選手

臺北市立和平高中 侯羽薔 2 選手

臺北市立和平高中 陳品諼 2 選手

臺北市立和平高中 劉可艾 1 選手

臺北市立和平高中 盧昕妤 1 選手

臺北市立和平高中 洪珮綺 3 選手

臺北市立南湖高中 董家莒 領隊

臺北市立南湖高中 王嵐怡 教練

臺北市立南湖高中 蔡雨達 2 選手

臺北市立南湖高中 林銓泰 1 選手

臺北市立南湖高中 詹佳翰 3 選手

臺北市立南湖高中 周柏岳 3 選手

臺北市立南湖高中 林為超 2 選手

臺北市立南湖高中 潘繹凱 1 選手

臺北市立南湖高中 吳臻 1 選手

臺北市立南湖高中 周雨農 3 選手

臺北市立南湖高中 鄭熙叡 3 選手

臺北市立南湖高中 蔡褘佳 3 選手

臺北市立南湖高中 俞涵軒 3 選手

臺北市立南湖高中 宋有娟 2 選手

臺北市立南湖高中 陳文芸 1 選手

臺北市私立中興高中 沙比亞特馬克 2 選手

臺北市私立中興高中 孟繁揚 2 選手

臺北市私立泰北高中 郭謙羿 2 選手

臺北市私立景文高中 李泰翰 2 選手

新北市私立中華中學 許凱俊 1 選手

新北市私立中華中學 林冠妤 3 選手

新北市私立光仁高中 鄭安哲 3 選手

新北市私立淡江高中 郭時雨 1 選手

新北市私立淡江高中 劉宇軒 1 選手

106學年度第14屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽 高中組參賽名冊

第 4 頁，共 7 頁

學校 姓名 年級 職稱

106學年度第14屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽 高中組參賽名冊

新北市私立榖保家商 嚴英哲 領隊

新北市私立榖保家商 葉芓孍 教練

新北市私立榖保家商 蔡定軍 教練

新北市私立榖保家商 徐祥玉 教練

新北市私立榖保家商 黃郁翔 3 選手

新北市私立榖保家商 黃泊儒 3 選手

新北市私立榖保家商 陳霆宇 2 選手

新北市私立榖保家商 洪芸萱 1 選手

新北市私立穀保家商 黃至謙 2 選手

新北市私立穀保家商 徐嘉哲 3 選手

新北市私立穀保家商 蔡程洋 3 選手

新北市私立穀保家商 張維霖 2 選手

新北市私立穀保家商 楊凱鈞 3 選手

新北市私立穀保家商 張宇誠 2 選手

新北市私立穀保家商 林珮緹 3 選手

新北市私立穀保家商 黃郁評 2 選手

新北市私立穀保家商 楊斐茜 3 選手

新北市私立穀保家商 劉若瑄 3 選手

新北市私立穀保家商 楊亞賓 2 選手

新北市私立穀保家商 陳敏薰 2 選手

新北市私立醒吾中學 鄭念宗 2 選手

新北市私立醒吾中學 余為騰 3 選手

桃園市立大溪高中 莊祿崇 領隊

桃園市立大溪高中 邱佳柔 教練

桃園市立大溪高中 崔楚汶 3 選手

桃園市立大溪高中 黃至翊 2 選手

桃園市立大溪高中 馮冠湧 3 選手

桃園市立大溪高中 張翔淯 2 選手

桃園市立大溪高中 許仁睿 1 選手

桃園市立大溪高中 莊文諺 1 選手

桃園市立大溪高中 邱譓芠 2 選手

桃園市私立治平高中 楊浚頡 3 選手

桃園市私立治平高中 張庭碩 3 選手

桃園市私立治平高中 林婕恩 3 選手

新竹市立成德高中 朱吉莘 2 選手

新竹市私立康橋國際學校 梁序國 2 選手

新竹縣國立竹北高中 徐武男 領隊

新竹縣國立竹北高中 張維承 教練

新竹縣國立竹北高中 林惟勛 2 選手

第 5 頁，共 7 頁

學校 姓名 年級 職稱

106學年度第14屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽 高中組參賽名冊

新竹縣國立竹北高中 黃盈順 2 選手

新竹縣國立竹北高中 姜崴鈞 1 選手

新竹縣國立竹北高中 徐翊橙 1 選手

新竹縣國立竹北高中 張明毅 1 選手

新竹縣國立竹北高中 彭晨羽 1 選手

新竹縣國立竹北高中 葉佳運 2 選手

新竹縣國立竹北高中 曾豐棟 3 選手

新竹縣國立竹北高中 沈鈞皓 3 選手

新竹縣國立竹北高中 范揚嘉 3 選手

新竹縣國立竹北高中 徐兆維 1 選手

新竹縣國立竹北高中 羅政元 1 選手

新竹縣國立竹北高中 林紹白 2 選手

新竹縣國立竹北高中 賴柏源 3 選手

新竹縣國立竹北高中 朱庭昀 3 選手

新竹縣國立竹北高中 賴思彤 1 選手

新竹縣國立竹北高中 施宇涵 2 選手

新竹縣私立東泰高中 葉羽 3 選手

新竹縣私立東泰高中 戴佑珊 3 選手

苗栗縣私立育民工業家事職業學校 周翊庭 2 選手

苗栗縣私立育民工業家事職業學校 吳雨樵 3 選手

臺中市立忠明高中 張永宗 領隊

臺中市立忠明高中 黃建豪 教練

臺中市立忠明高中 吳政憲 教練

臺中市立忠明高中 吳清筠 1 選手

臺中市立忠明高中 謝東晏 2 選手

臺中市立忠明高中 張敦量 3 選手

臺中市立忠明高中 洪翊宸 1 選手

臺中市立忠明高中 黃則惟 1 選手

臺中市立忠明高中 何妤柔 2 選手

臺中市立忠明高中 鄭湘樺 3 選手

臺中市立忠明高中 吳亭宜 3 選手

臺中市立東山高中 郭鴻燿 領隊

臺中市立東山高中 葉博宏 教練

臺中市立東山高中 林兆義 2 選手

臺中市立東山高中 鄭岱霖 2 選手

臺中市立東山高中 黃昱安 2 選手

臺中市立東山高中 廖煥鈞 2 選手

臺中市立東山高中 莊欣蕓 2 選手

臺中市立東山高中 石瑋岑 1 選手

第 6 頁，共 7 頁

學校 姓名 年級 職稱

106學年度第14屆全國中等學校業餘高爾夫隊際錦標賽 高中組參賽名冊

彰化縣立彰化藝術高中 魏清山 領隊

彰化縣立彰化藝術高中 黃志浪 教練

彰化縣立彰化藝術高中 賴祐葳 3 選手

彰化縣立彰化藝術高中 楊浚濠 2 選手

彰化縣立彰化藝術高中 施易宏 3 選手

彰化縣立彰化藝術高中 蔣存策 3 選手

彰化縣立彰化藝術高中 張祐愷 1 選手

彰化縣立彰化藝術高中 楊凱竣 2 選手

彰化縣立彰化藝術高中 蔡承翰 3 選手

彰化縣立彰化藝術高中 張睿麟 3 選手

彰化縣立彰化藝術高中 張怡涵 2 選手

雲林縣私立義峰高中 陳葶伃 1 選手

臺南ㄧ中進修部 陳伯豪 3 選手

臺南市中信國際實驗教育機構 李映彤 1 選手

臺南市立永仁高中 林宸駒 2 選手

臺南市立永仁高中 馮立顏 2 選手

臺南市私立六信高中 曾昶峰 3 選手

臺南市私立六信高中 曾彩晴 3 選手

臺南市國立新化高中 林義淵 2 選手

高雄市立中正高中 陳湋澔 1 選手

高雄市立三民高中 劉人誠 領隊

高雄市立三民高中 蘇俊豪 教練

高雄市立三民高中 陳清麟 教練

高雄市立三民高中 蘇宥睿 2 選手

高雄市立三民高中 王小忠 2 選手

高雄市立三民高中 蘇柏瑋 1 選手

高雄市立三民高中 簡振宇 2 選手

高雄市立三民高中 許品筑 1 選手

高雄市立三民高中 沈文琪 1 選手

屏東縣立大同高中 蘇晉弘 1 選手

花蓮縣私立海星高中 溫新 1 選手

第 7 頁，共 7 頁